REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nré? j C; Rep.

KONTRATE SHITBLERE KUOTASH

Ne Tirane sot me date 2 3. 27 2007 perpara meje noteres u paraqiten palet
kontraktuese si me poshte :

SHITESI : ,
- Mimoza Sula, ¢ bija e 40@/4/&“%&1. L fﬁ?, banuese ne Tirane,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESI :
- Artan Golemi, i biri i ;f_(f/cs/ Z&f,édtl. A97 E banues ne Tirane,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Znj. Mimoza Sula dhe z. Artan Golemi, jane Dy ortaket e shogerise
“ ABM auditing ” sh. p. k. e regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 28560, date
20.11.2002, me kapital 100.000 leke.
Me vendimin Nr. 2, date 23.03.2007 te Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie
eshte vendosur :
- Largimi nga kjo shogeri i ortakut znj. Mimoza Sula duke ja shitur kuoten ¢ saj te
kapitalit ne masen 50 %, ortakut ge mbetet i vetem ne kete shogeri z. Artan Golemi.
- Shogeria mbetet me ortak te vetem dhe administrator z. Artan Golemi i cili zoteron
100% te kapitalit te shogerise :
Qe nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja ¢ detyrimit
perkates jashte kesaj zyre, ortaku e largohet zhvishet nga te drejtat dhe detyrimet ge i
perkasin shogerise, duke i kaluar keto ortakut qe mbetet i vetem ne shogeri.
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